
Schützengau Günzburg
Rundenschießen Luftgewehr  2025   

Gauoberliga
Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Eintracht Leinheim 1   9 : 3 10 : 6 5965 Ringe Schnitt 1491,25
2 Tell Deubach 1   9 : 3 10 : 6 5864 Ringe Schnitt 1466,00
3 SSV Moosdeifl Riedheim 1   6 : 6   8 : 8 5856 Ringe Schnitt 1464,00
4 Kaderlöwen 1   5 : 7   7 : 9 5860 Ringe Schnitt 1465,00
5 K. K. priv. SG Günzburg 1   4 : 8   7 : 9 5691 Ringe Schnitt 1422,75
6 SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 1   3 : 9   6 : 10 5746 Ringe Schnitt 1436,50

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 10 Ringe St.R 1 :
 Stötter Johannes 369 0
 Stötter Michael 358 0
 Angstmann Kilian 362 1
 Konrad Lorenz 338 0

1427

Tell Deubach 1 3 Ringe St.R 3
 Siegner Rainer 377 1
 Sailer Maximilian 370 1
 Ziesche Martina 359 0
 E  Siegner Hanna 346 1

1452
Kaderlöwen 1 0 Ringe St.R 1 :
 Ley Georg 374 0
 Tillmann Christian 371 0
 Schmid Armin 355 0
 E  Ott Manfred 366 1

1466

K. K. priv. SG Günzburg 1 3 Ringe St.R 3
 Köhler Laura Susanna 377 1
 Köhler Franziska 375 1
 Miller Irina 366 1
 Köhler Susanna 295 0

1413
SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 Ringe St.R 2 :
 Lehr Nadja 376 1
 Fischer Lukas 357 0
 E  Bartberger Evelyn 373 0
 Karl Sebastian 356 1

1462

SV Eintracht Leinheim 1 1 Ringe St.R 2
 Miller Jacqueline 369 0
 Abele Andreas 372 1
 Volk Daniela 374 1
 Hartmann Nina 345 0

1460

Die 19 besten Schützen am 4. Wettkampftag der Vorrunde

Köhler Laura Susanna K. K. priv. SG Günzburg 1 377 Ringe

Siegner Rainer Tell Deubach 1 377 Ringe

Lehr Nadja SSV Moosdeifl Riedheim 1 376 Ringe

Köhler Franziska K. K. priv. SG Günzburg 1 375 Ringe

Volk Daniela SV Eintracht Leinheim 1 374 Ringe

Ley Georg Kaderlöwen 1 374 Ringe

Bartberger Evelyn SSV Moosdeifl Riedheim 1 373 Ringe

Abele Andreas SV Eintracht Leinheim 1 372 Ringe

Tillmann Christian Kaderlöwen 1 371 Ringe

Sailer Maximilian Tell Deubach 1 370 Ringe

Stötter Johannes SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 1 369 Ringe

Miller Jacqueline SV Eintracht Leinheim 1 369 Ringe

Miller Irina K. K. priv. SG Günzburg 1 366 Ringe

Ott Manfred Kaderlöwen 1 366 Ringe

Angstmann Kilian SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 1 362 Ringe

Ziesche Martina Tell Deubach 1 359 Ringe

Stötter Michael SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 1 358 Ringe

Fischer Lukas SSV Moosdeifl Riedheim 1 357 Ringe

Karl Sebastian SSV Moosdeifl Riedheim 1 356 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2025 - Offene Klasse

alle Gruppen

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70700194 Köhler Laura Susanna 26 K. K. priv. SG Günzburg 1 4 387-386-383-377 383.25

2 70701992 Siegner Rainer 48 Tell Deubach 1 4 381-378-382-377 379.50

3 70700922 Miller Jacqueline 24 SV Eintracht Leinheim 1 4 379-381-386-369 378.75

4 70706868 Abele Andreas 31 SV Eintracht Leinheim 1 4 384-369-382-372 376.75

5 70709777 Lehr Nadja 32 SSV Moosdeifl Riedheim 1 4 380-374-374-376 376.00

6 70708590 Ley Georg 23 Kaderlöwen 1 4 377-377-372-374 375.00

7 70707264 Sailer Maximilian 35 Tell Deubach 1 4 378-383-367-370 374.50

8 70707110 Volk Daniela 29 SV Eintracht Leinheim 1 4 380-376-368-374 374.50

9 70701868 Bartberger Evelyn 20 SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 370-373 371.50

10 70701606 Köhler Franziska 20 K. K. priv. SG Günzburg 1 4 370-366-374-375 371.25

11 70702696 Tillmann Christian 42 Kaderlöwen 1 4 363-374-374-371 370.50

12 70709434 Miller Irina 41 K. K. priv. SG Günzburg 1 4 374-365-370-366 368.75

13 70700420 Rösch Karl 61 SSV Moosdeifl Riedheim 1 3 377-371-358 368.67

14 70709317 Ott Manfred 73 Kaderlöwen 1 1 366 366.00

15 70709114 Fischer Lukas 21 SSV Moosdeifl Riedheim 1 4 377-368-362-357 366.00

16 70707023 Stötter Johannes 36 SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 14 359-369-364-369 365.25

17 70709711 Necker Annika 22 Tell Deubach 1 3 368-357-363 362.67

18 70707795 Stötter Michael 32 SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 14 350-375-362-358 361.25

19 70706869 Hartmann Nina 34 SV Eintracht Leinheim 1 4 367-370-363-345 361.25

20 70709476 Schmid Armin 37 Kaderlöwen 1 4 362-367-361-355 361.25

21 70709648 Angstmann Kilian 30 SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 14 351-367-357-362 359.25

22 70709475 Mayer Tobias 44 Kaderlöwen 1 3 356-360-351 355.67
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70702889 Ziesche Martina 45 Tell Deubach 1 3 358-349-359 355.33

24 70709113 Karl Sebastian 22 SSV Moosdeifl Riedheim 1 4 331-360-362-356 352.25

25 70706364 Konrad Lorenz 40 SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 14 360-354-351-338 350.75

26 70707767 Walz Andreas 33 Tell Deubach 1 1 348 348.00

27 70709716 Siegner Hanna 15 Tell Deubach 1 1 346 346.00

28 70708912 Herbert Marc 22 SV Frohsinn Oxenbronn e.V. 12 295-322 308.50

29 70700182 Köhler Susanna 58 K. K. priv. SG Günzburg 1 4 293-292-318-295 299.50
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